

J.C.R.A Invest ApS
Bjert Stationsvej 7, 6091 Bjert

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 26 30 48 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Jens Christian Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.C.R.A Invest ApS Bjert Stationsvej 7 6091 Bjert
	CVR-nr.: 26 30 48 30 Stiftet: 5. november 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christian Andersen, Bjert Stationsvej 7, 6091 Bjert, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S Jernbanegade 5 6000 Kolding
Dattervirksomhed	XP 2-Interieur ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten omfatter investering i aktier og anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -551.672 mod -575.894 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler omkring kapitaltab, og forventer at kapitalen vil blive reableret gennem den fremtidige drift.

Kapitalberedskab:

Den nuværende kreditfacilitet stilles til rådighed i det kommende år. Det er ud fra dette ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til det kommende år og årsrapporten er aflagt i overensstemmelse en forventning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-551.529	-575.751
Andre finansielle indtægter	13.436	0
Andre finansielle omkostninger	-13.579	-143
Resultat før skat	-551.672	-575.894
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-551.672	-575.894
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-551.672	-575.894
Disponeret i alt	-551.672	-575.894

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	335.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>335.889</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>335.889</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	35.536	35.678
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.536</u>	<u>35.678</u>
Aktiver i alt	<u>35.536</u>	<u>371.567</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-744.075	-192.403
Egenkapital i alt	-619.075	-67.403
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	247.058	44.853
Hensatte forpligtelser i alt	247.058	44.853
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	407.553	394.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	407.553	394.117
Gældsforpligtelser i alt	407.553	394.117
 Passiver i alt	35.536	371.567

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	383.491	508.491
Årets overførte overskud eller tab	<u>0</u>	<u>-575.894</u>	<u>-575.894</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-192.403	-67.403
Årets overførte overskud eller tab	<u>0</u>	<u>-551.672</u>	<u>-551.672</u>
	<u>125.000</u>	<u>-744.075</u>	<u>-619.075</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den nuværende kreditfacilitet stilles til rådighed i det kommende år. Det er ud fra dette ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til det kommende år og årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med en forventning om fortsat drift.

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.